Av. Santa Catarina, 195 – Centro – CEP: 89.500-124 – Caçador – SC
Fone: (49) 3666-2400 – E-mail: licitações.sec@cacador.sc.gov.br

Roselaine de Almeida Périco
Procuradora Municipal

OAB/SC 12.903

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 36/2021  - PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 55/2021 – DISPENSA Nº 06/2021 - CONSULTORIA PARA AS PROPRIEDADES
RURAIS E AGROINDÚSTRIAS PARA FORMAÇÃO DE UM ROTEIRO TURÍSTICO NO
INTERIOR DE CAÇADOR/SC. CONTRATADA: SERVIÇO BRASILEIRO DE APOIO ÀS
MICRO E PEQUENAS EMPRESAS - SEBRAE, entidade associativa de direito privado,
sem fins lucrativos, instituída sob a forma de serviço social autônomo inscrita no CNPJ sob
nº 82.515.859/0001-06, com sede na SC 401, Km 01, lote 02, Parque Tecnológico Alfa,
Bairro João Paulo, no Município de Florianópolis, neste ato representado pelo Sr.
DOUGLAS LUÍS TRÊS, brasileiro, casado, inscrito no CPF sob nº 660.819.479-04,
residente e domiciliado na cidade de Florianópolis/SC e pela Sra. Sueli Vieira Sarmento
Bernardi, brasileira, casada, inscrito no CPF sob nº 471.687.579-20, residente e
domiciliada na cidade de Joaçaba/SC. A execução dos serviços objeto deste instrumento
terá a duração prevista de 09 (nove) meses, fixando seu início para 22 de abril de 2021, e
findando em 22 de janeiro de 2021, podendo ser prorrogado nos termos da Lei n
8.666/93. O CONTRATANTE pagará em 10 (dez) parcelas, no valor de R$ 3.404,00 (três
mil quatrocentos e quatro reais), totalizando R$ 34.040,00 (trinta e quatro mil e quarenta
reais). A fiscalização do presente Contrato ficará a cargo do(a)(s) servidor(a)(s) abaixo
mencionado(a)(s) ANDRÉ FRANCISCO CANALLE.

mailto:licitações.sec@cacador.sc.gov.br